
 

 

 

 

   2025年２月13日 

各  位 

 会 社 名  シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社  

 代表者名 代表取締役社長   浅野  薫 

 （コード番号 6869 東証プライム市場） 

 問合せ先責任者 広報部長     黒田 裕司 

 （ＴＥＬ 078-265-0500） 

 

 

 

 

公正取引委員会による調査の終了に関するお知らせ 

 

当社は、2024年６月から独占禁止法違反の疑いで公正取引委員会による調査を受けており

ましたが、このたび、独占禁止法が規定する確約手続により、当社が提出した確約計画につ

いて公正取引委員会の認定を受け、本調査が終了いたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、公正取引委員会による今回の確約計画の認定は、当社が独占禁止法の規定に違反する

ことを認定したものではありません。 

 

本件につきましては、弊社製品をご使用いただいております医療機関様をはじめとする各関

係先の皆様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当社といたしましては、このたび認定を受けました確約計画を確実に実行するとともに、独

占禁止法の遵守をはじめとするコンプライアンスの徹底を一層強化してまいります。 

 

以 上 


